
Teatterimatka Helsinkiin  

 

la 21.11.2026 
hinta 79 €/hlö 

sis. bussimatka ja lippu 

 

“Kotijoukot” 

Elämännälkäinen avovaimo Hanna (Niina Lahtinen) haluaisi diplomi  

insinöörimieheltään Matilta (Joonas Nordman) leikkisyyttä, ja sitä myöten piristystä 

urautuneeseen parisuhteeseen. Matti, suomalainen mies, kokee kuitenkin järkevämmäksi olla 

se vakaa arkiaikuinen. 

Tarina käynnistyy, kun rakkautta ja seikkailuja janoava Hanna pettyy viimeisen kerran 

miehensä nihkeilyyn ja kuivan viiltävään sarkasmiin. Hän päättää lopettaa parisuhteen. 

Naapurin viriili pariskunta (Emilia Sinisalo ja Jarkko Pajunen) haluaa auttaa ystäviään 

säilyttämään liittonsa, ja järjestää heidät porukalla eliittijoukkokouluttajien parisuhdeleirille. 

Millainen sankari on ultramacho sotilaskouluttaja (Sauli Suonpää) ja millaiseen sotkuun 

joutuu Matti, joka toisaalta haluaa pelastaa liittonsa, mutta toisaalta ei voi sietää 

punnertamista ja sotaleikkejä? 

Tapahtumiin tunkee nenänsä totta kai myös yhden osallisen äiti (Sanna Saarijärvi) sekä 

lopulta myös poliisi (Helena Haaranen). Luvassa on Suomen hauskimpien näyttelijöiden 

huippuunsa viritettyä tilannekomediaa, vauhtia ja hikeä, räjähdyksiä, raivoa ja rakkautta. 

Siskonpeti-sarjastakin tutut, monesti palkitut komediantekijät, näyttelijä-käsikirjoittajat Niina 

Lahtinen ja Joonas Nordman sekä ohjaaja Anna Dahlman ovat luoneet hysteerisen hauskan, 

uuden parisuhdekomedian. 

Matkaohjelma: 

▪ Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Helsingin 

Kaupunginteatterin Arena näyttämöä. Liput jaetaan bussissa.  

▪ Esitys “Kotijoukot” alkaa Arena näyttämöllä klo 13.00 (kesto vielä avoin) 

▪ paluu esityksen jälkeen, noin klo 17-17.30  Lahdessa. 

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41 

Maksu 15.10.2026 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille: 

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE:  5937 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja  

ja Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. 


